
 

TEL. 48 3721-4588 | ppgfar@contato.ufsc.br | www.pgfar.ufsc.br 

 
 

 

Florianópolis, 14 de maio de 2025. 

PORTARIA 014/PGFAR/2025. 
 
 

 
A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Farmácia/CCS/ 

UFSC, PROFA. DRA. Thaís Cristine Marques Sincero, no uso de suas atribuições 
legais, 

 
 

RESOLVE: 
 

 
DESIGNAR as professoras Elenara Lemos Senna, Izabel Galhardo 

Demarchi e Beatriz Garcia Mendes Borba, como membros titulares, sob a 
presidência da primeira, para comporem a Comissão de Seleção do Prêmio 
Capes de Tese 2025 do Programa de Pós-Graduação em Farmácia. 

 

 

 

 

Profa. Dra. Thaís Cristine Marques Sincero 
Coordenadora 

mailto:ppgfar@contato.ufsc.br
http://www.pgfar.ufsc.br/

		2025-05-14T13:51:14-0300




